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WHO’S WHO 
 
 

Objet : Qui est qui en Faculté ? 
 

 
 

 

 

Les coordonnées complètes de toutes ces personnes sont disponibles sur l’annuaire du site web 
 

 

Quoi Qui 

AESS-CAPAES François Dufrasne 

BePha 

Bepha.ulb@ulb.be 
Facebook : bureau etudiant pharmacie 

Instagram : @bepharmacie 

Bibliothèque Matthias Vilain 

Cepha 
Cephasecretaire@gmail.com 
Facebook cepha - cercle de pharmacie 
Cephapresident@gmail.com 

CIVIS David Vermijlen 

Conseillère académique PASM Conseillère académique  Nada Nefzi 

Coopération Véronique Fontaine 

Doyenne Stéphanie Pochet 

Ecole Doctorale 
Caroline Stévigny  
Franck Meyer  
David Vermijlen 

Edupharm Florence Souard 

Erasmus (Coordinateur Académique) David Vermijlen 

Informaticien facultaire David Dubois 

Jury BA jury.ba.pharma@ulb.be 

Jury MA jury.ma.pharma@ulb.be 

Jury MSBIOP ms.biop@ulb.be 

Jury MSCOSM ms.cosm@ulb.be 

Jury MSPHAI ms.phai@ulb.be 

Jury MSPHAP ms.phap@ulb.be 

Labos BA (B2) Charaf El Khattabi 

Labos BA1 (C2) Jérôme Van Heuverzwijn 
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Labos MA (B3) Nancy Van Aelst 

Mémoires François Dufrasne 

Microscopie Marie Faes 

Midi des Docs   Mididesdocspharma@ulb.be 

Musée Caroline Stévigny 

Officine pédagogique Carine De Vriese 

PASM 
Nathalie Wauthoz 
Nada Nefzi  
Anaëlle Vanden Dael 

Personne ressource BA1 Franck Meyer 

Personne ressource BA2 François Dufrasne 

Personne ressource BA3 Véronique Fontaine 

Personne ressource Master Carine De Vriese 

Personnes ressources Masters de spécialisation 
MSBIOP 
MSCOSM 
MSPHAI 
MSPHAP 

 
Frédéric Cotton 
Karim Amighi 
François Dufrasne 
Pierre Van Antwerpen 

Référent facultaire EBS référent académique Pierre Van Antwerpen 

Référente facultaire PASM référente académique Natalie Wauthoz 

Secrétariat des Stages Karim Amighi 

Service d’accompagnement aux apprentissage (SAA Pharma)  Saapharma@ulb.be 

Vice-Doyenne Caroline Stévigny 

 
 
Nous rappelons que l’université vous offre également une large gamme d’aides et de services tels que 
 

 psycampus 
 service médical 
 Aimer à l’ULB (planning familial) 
 EBS 
 CAP  
 Logement 
 ULB santé 
 etc. etc. 

 
Voir le site de l’ULB : https://www.ulb.be/fr/vie-sur-les-campus 

https://www.ulb.be/fr/vie-sur-les-campus

